PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно-Ангарское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2016 № 81
с. Каменно-Ангарск

Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Каменно-Ангарского муниципального образования на 2017 год и на период до 2019 года

В целях реализации Программы комплексного социально-экономического развития Каменно-Ангарского муниципального образования на 2011-2016 годы, утвержденной решением Думы от 30.05.2011 № 99 (в редакции решений Думы от 30.05.2012 № 99, 28.12.2015 № 130) и формирования бюджета Каменно-Ангарского сельского поселения, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Каменно–Ангарском сельском поселении, утвержденным решением Думы Каменно–Ангарского муниципального образования от 31.05.2016 № 138, статьями 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития Каменно-Ангарского муниципального образования на 2017 год и на период до 2019 года (прилагается).
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
Прилагается
к постановлению Администрации
Каменно-Ангарского

муниципального образования

от ______________ № ___

Прогноз социально-экономического развития

Каменно-Ангарского муниципального образования

на 2017 год и на период до 2019 года
	Наименование показателя
	Факт 2014 г.
	Факт 2015г.
	Оценка 2016 г.
	Прогноз на:

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Численность постоянного населения – всего, чел.
	515
	507
	515
	516
	518
	518

	Число действующих малых предприятий – всего, ед.
	1
	1
	1
	1
	2
	2

	в том числе число микропредприятий – всего, ед.
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) по полному кругу организаций, тыс.руб.
	10210
	10315
	10420
	10500
	10540
	10590

	в том числе выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) предприятий малого бизнеса (с учетом микропредприятий), тыс. руб.)
	10210
	10315
	10420
	10500
	10540
	10590

	Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций, чел.
	68
	68
	69
	70
	70
	73

	в том числе численность работников малых предприятий (с учетом микропредприятий) – всего, чел.
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	Фонд начисленной заработной платы по полному кругу организаций, тыс. руб.
	15530
	23570
	30000
	42600
	42860
	43410

	в том числе фонд начисленной заработной платы работников малых предприятий (с учетом микропредприятий), тыс. руб.
	79
	96
	98
	108
	110
	115